

# Отчет о проведении специальной оценки условий труда

## Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



Н.А. Пильникова  
(фамилия, инициалы)

08 февраля 2018 г.

### ОТЧЕТ

#### о проведении специальной оценки условий труда в

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Свердловской области  
"Свердловская областная больница № 2"  
(полное наименование работодателя)

620014, Свердловская область, г. Екатеринбург, Набережная Рабочей Молодежи, д. 3  
Юридический адрес: 620014, Свердловская область, г. Екатеринбург,  
Набережная Рабочей Молодежи, д. 3  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6658028937  
(ИНН работодателя)

1026602329489  
(ОГРН работодателя)

86.10; 86.21; 86.23; 86.90.9

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

#### Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров (должность)		Мозгова Снежана Николаевна (Ф.И.О.)	08.02.2018 (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Лященко Юрий Анатольевич (Ф.И.О.)	08.02.2018 (дата)
Врач-эпидемиолог (должность)		Савушкина Валентина Кондратьевна (Ф.И.О.)	08.02.2018 (дата)
Начальник юридического отдела (должность)		Фейль Лидия Фридриховна (Ф.И.О.)	08.02.2018 (дата)
Начальник ПЭО (должность)		Москалева Галина Владимировна (Ф.И.О.)	08.02.2018 (дата)
Председатель профсоюзной организации (должность)		Балакина Любовь Федоровна (Ф.И.О.)	08.02.2018 (дата)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование позиции	Количество рабочих мест/работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	30	30	0	21	8	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	42	42	0	30	11	1	0	0	0
из них женщин	32	32	0	22	9	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)				
		Химический	Биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Отделение специализированной медицинской помощи № 1</b>																							
175	Врач-хирург	2	3.1										2	2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
176	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1				2					2	2	2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
177	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1		2		2					2	2	2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
178	Медицинская сестра	2										2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Центр специализированный консультативный</b>																							
179	Врач-терапевт	2	3.1									2	2	1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
180	Фельдшер	2	3.1									2	2	1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дневной стационар</b>																							
181	Врач-терапевт	2										2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Стоматологическое отделение</b>																							
182	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1		2		2					2	2	2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
183	Врач-стоматолог-хирург	2	3.1									2	2	2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
184	Врач-стоматолог-ортопед	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Зубной техник	2		2	3.1				2			2	2	2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Физиотерапевтическое отделение</b>																							
186	Врач-физиотерапевт	2										2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение функциональной и ультразвуковой диагностики</b>																							
187	Врач функциональной диагностики	2											2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Врач ультразвуковой диагностики	2										2	2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Врач ультразвуковой диагностики	2										2	2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Клинико-диагностическая лаборатория</b>																							
190	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2									2	3.1	2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
<b>Аптека</b>																							
191	Провизор-технолог	2										2	2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Организационно-экспертный кабинет</b>																							
192	Врач-методист											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел кадров																								
193	Специалист по кадрам																							
Юридический отдел																								
194	Юрисконсульт												2			2								
Планово-экономический отдел																								
195	Экономист ведущий																							
196	Экономист ведущий												2			2								
Бухгалтерия																								
197	Бухгалтер ведущий																							
198	Бухгалтер ведущий												2			2								
199	Бухгалтер ведущий												2			2								
Отдел информационных технологий																								
200	Программист																							
Техническая служба																								
201	Техник (по обслуживанию слаботочной аппаратуры)	2							2															
202	Техник (по обслуживанию кислородной установки)												2			2								
203	Специалист (по пожарной профилактике)												2			2								
Хозяйственная служба																								
204	Уборщик служебных помещений	2														2								

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Пильникова Надежда Алексеевна (дата) 30.01.2018,

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник отдела кадров (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Мозгова Снежана Николаевна (дата) 30.01.2018

Специалист по охране труда (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Ляшенко Юрий Анатольевич (дата) 30.01.2018

Врач-эпидемиолог (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Савушкина Валентина Кондратьевна (дата) 30.01.2018

Начальник юридического отдела (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Фейль Лидия Фридриховна (дата) 30.01.2018

Начальник ПЭО (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Москалева Галина Владимировна (дата) 30.01.2018

Председатель профсоюзной организации (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Балакина Любовь Федоровна (дата) 30.01.2018

**Эксперт по проведению специальной оценки условий труда:**

406 (№ в реестре) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Рипенбейн Ольга Андреевна (дата) 23.01.2018